
STATISTICKÉ ÚDAJE 1-3/2011

Souhrnné údaje

Předepsané pojistné podle pojišťoven

Předepsané pojistné podle objemu

Neživotní pojištění - předepsané pojistné podle objemu

Životní pojištění - předepsané pojistné podle objemu

Předepsané pojistné - vybrané položky

Předepsané pojistné - indexy

Neživotní pojištění - indexy

Životní pojištění - indexy

Životní pojištění - jednorázové pojistné
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1-3/2010 2010 1-3/2011
Index 1-3/2011

k 1-3/2010
Podíl 1-3/2011

v 2010
tis. K č tis. K č tis. K č %

 37 938 523  146 719 681  39 975 709 105,4 27,2
 16 118 690  68 645 388  18 717 198 116,1 27,3
 9 741 683  39 824 836  10 025 402 102,9 25,2
 6 376 845  28 820 552  8 691 796 136,3 30,2
 1 384 516  6 098 383  2 255 425 162,9 37,0
 4 967 615  22 519 658  6 294 607 126,7 28,0

 21 819 833  78 074 293  21 258 511 97,4 27,2
 1 633 882  6 094 095  1 674 711 102,5 27,5
 6 568 381  22 224 887  5 877 233 89,5 26,4
 4 005 244  15 570 599  3 787 973 94,6 24,3
 5 459 821  17 628 154  5 570 596 102,0 31,6

ks ks ks %
 25 034 909  25 358 066  25 437 225 101,6 100,3
 6 555 115  6 468 583  6 450 527 98,4 99,7

 18 479 794  18 889 483  18 986 698 102,7 100,5
 6 403 633  6 516 061  6 534 958 102,1 100,3
  791 745   798 510   801 707 101,3 100,4

tis. K č tis. K č tis. K č %
 8 570 622  35 439 920  10 422 359 121,6 29,4
 1 919 031  8 420 596  1 985 135 103,4 23,6
 6 651 582  27 019 324  8 437 224 126,8 31,2
 1 191 663  5 068 718  1 706 372 143,2 33,7
 5 441 744  21 777 029  6 564 860 120,6 30,1

ks ks ks %
  224 950   982 610   245 688 109,2 25,0
  205 192   888 645   209 573 102,1 23,6
  19 752   93 965   36 134 182,9 38,5

Poznámka: neobsahuje údaje pojišťovny MetLife Amcico

jednorázově placené celkem

samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)

v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou
samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)

Obchodní produkce životního pojišt ění celkem
v tom: běžně placené

Neživotní pojišt ění
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
podnikatelská pojištění (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.))

Obchodní produkce životního pojišt ění celkem
v tom: běžně placené smlouvy

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
havarijní pojištění vozidel
podnikatelská pojištění (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.))

Počet smluv ve kmeni celkem
Životní pojišt ění

v tom: běžně placené
jednorázově placené celkem
v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou
samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)
Neživotní pojišt ění
z toho: zákonné pojištění odpovědnosti

Souhrnné údaje
1-3/2011

Ukazatel

Předepsané pojistné celkem
Životní pojišt ění
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Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Neživotní pojištění (tis. Kč) Životní pojištění (tis. Kč)

1 AEGON   276 145      276 145

2 ALLIANZ  2 948 827  2 058 397   890 430

3 AVIVA   366 760      366 760

4 AXA   41 789   41 789    

5 AXA - ŽP   725 202   15 719   709 483

6 CARDIF   524 342   454 037   70 305

7 ČKP    84    84    

8 ČP  8 723 745  5 700 365  3 023 380

9 ČP ZDRAVÍ   102 599   102 599    

10 ČPP  1 882 822  1 250 848   631 974

11 ČSOBP  4 457 668  1 026 573  3 431 094

12 D.A.S.   65 670   65 670    

13 DIRECT   78 342   78 342    

14 DR LEBEN   10 880      10 880

15 ECP   83 156   83 156    

16 GP  2 555 654  1 798 300   757 354

17 HDI   130 889   130 889    

18 HVP   138 412   136 072   2 340

19 ING  1 281 214     1 281 214

20 KOOP  8 778 178  6 350 292  2 427 886

21 KP  2 047 938   143 751  1 904 188

22 MAXIMA   58 891   58 717    174

23 PČS  2 648 373   187 052  2 461 321

24 PVZP   91 977   91 977    

25 SLAVIA   178 687   178 687    

26 TRIGLAV   180 644   180 644    

27 UNIQA  1 283 494   996 738   286 756
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Předepsané pojistné podle pojišťoven
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Neživotní pojištění (tis. Kč) Životní pojištění (tis. Kč)

28 VICTORIA   135 504   43 733   91 771

29 WÜST   84 080   84 080    

30 WÜST - ŽP   93 743      93 743

CELKEM  39 975 709  21 258 511  18 717 198
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Předepsané pojistné podle pojišťoven
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Podíl
(%) Neživotní pojištění (tis. Kč) Podíl

(%) Životní pojištění (tis. Kč) Podíl
(%)

1 KOOP  8 778 178 22,0  6 350 292 29,9  2 427 886 13,0

2 ČP  8 723 745 21,8  5 700 365 26,8  3 023 380 16,2

3 ČSOBP  4 457 668 11,2  1 026 573 4,8  3 431 094 18,3

4 ALLIANZ  2 948 827 7,4  2 058 397 9,7   890 430 4,8

5 PČS  2 648 373 6,6   187 052 0,9  2 461 321 13,2

6 GP  2 555 654 6,4  1 798 300 8,5   757 354 4,0

7 KP  2 047 938 5,1   143 751 0,7  1 904 188 10,2

8 ČPP  1 882 822 4,7  1 250 848 5,9   631 974 3,4

9 UNIQA  1 283 494 3,2   996 738 4,7   286 756 1,5

10 ING  1 281 214 3,2     1 281 214 6,8

11 AXA - ŽP   725 202 1,8   15 719 0,1   709 483 3,8

12 CARDIF   524 342 1,3   454 037 2,1   70 305 0,4

13 AVIVA   366 760 0,9      366 760 2,0

14 AEGON   276 145 0,7      276 145 1,5

15 TRIGLAV   180 644 0,5   180 644 0,8    

16 SLAVIA   178 687 0,4   178 687 0,8    

17 HVP   138 412 0,3   136 072 0,6   2 340 0,0

18 VICTORIA   135 504 0,3   43 733 0,2   91 771 0,5

19 HDI   130 889 0,3   130 889 0,6    

20 ČP ZDRAVÍ   102 599 0,3   102 599 0,5    

21 WÜST - ŽP   93 743 0,2      93 743 0,5

22 PVZP   91 977 0,2   91 977 0,4    

23 WÜST   84 080 0,2   84 080 0,4    

24 ECP   83 156 0,2   83 156 0,4    

25 DIRECT   78 342 0,2   78 342 0,4    

26 D.A.S.   65 670 0,2   65 670 0,3    

27 MAXIMA   58 891 0,1   58 717 0,3    174 0,0
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Předepsané pojistné podle objemu
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Podíl
(%) Neživotní pojištění (tis. Kč) Podíl

(%) Životní pojištění (tis. Kč) Podíl
(%)

28 AXA   41 789 0,1   41 789 0,2    

29 DR LEBEN   10 880 0,0      10 880 0,1

30 ČKP    84 0,0    84 0,0    

CELKEM  39 975 709 100  21 258 511 100  18 717 198 100

Česká asociace pojišťoven - 26. 4. 2011 5

Předepsané pojistné podle objemu
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Podíl (%)

1 KOOP  6 350 292 29,9

2 ČP  5 700 365 26,8

3 ALLIANZ  2 058 397 9,7

4 GP  1 798 300 8,5

5 ČPP  1 250 848 5,9

6 ČSOBP  1 026 573 4,8

7 UNIQA   996 738 4,7

8 CARDIF   454 037 2,1

9 PČS   187 052 0,9

10 TRIGLAV   180 644 0,8

11 SLAVIA   178 687 0,8

12 KP   143 751 0,7

13 HVP   136 072 0,6

14 HDI   130 889 0,6

15 ČP ZDRAVÍ   102 599 0,5

16 PVZP   91 977 0,4

17 WÜST   84 080 0,4

18 ECP   83 156 0,4

19 DIRECT   78 342 0,4

20 D.A.S.   65 670 0,3

21 MAXIMA   58 717 0,3

22 VICTORIA   43 733 0,2

23 AXA   41 789 0,2

24 AXA - ŽP   15 719 0,1
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Neživotní pojištění - předepsané pojistné podle objemu
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Podíl (%)

25 ČKP    84 0,0

CELKEM  21 258 511 100,0
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Neživotní pojištění - předepsané pojistné podle objemu
1-3/2011



Pojišťovna Celkem (tis. Kč) Podíl (%)

1 ČSOBP  3 431 094 18,3

2 ČP  3 023 380 16,2

3 PČS  2 461 321 13,2

4 KOOP  2 427 886 13,0

5 KP  1 904 188 10,2

6 ING  1 281 214 6,8

7 ALLIANZ   890 430 4,8

8 GP   757 354 4,0

9 AXA - ŽP   709 483 3,8

10 ČPP   631 974 3,4

11 AVIVA   366 760 2,0

12 UNIQA   286 756 1,5

13 AEGON   276 145 1,5

14 WÜST - ŽP   93 743 0,5

15 VICTORIA   91 771 0,5

16 CARDIF   70 305 0,4

17 DR LEBEN   10 880 0,1

18 HVP   2 340 0,0

19 MAXIMA    174 0,0

CELKEM  18 717 198 100,0
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Životní pojištění - předepsané pojistné podle objemu
1-3/2011



Předepsané pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Neživotní pojištění Životní pojištění

celkem z toho: celkem z toho: 

zákonné 
pojištění 

odpovědnosti

pojištění 
odpovědnosti 

z provozu 
vozidla

havarijní 
pojištění

podnikatelská 
pojištění

běžně 
placené

jednorázově 
placené

spojené s 
existující 
běžně 

placenou 
smlouvou

samostatně 
jednorázově 

placené

1 AEGON   276 145                  276 145   194 301   81 844   79 257   2 586

2 ALLIANZ  2 948 827  2 058 397      621 013   574 288   649 173   890 430   468 164   422 266   55 097   367 169

3 AVIVA   366 760                  366 760   201 065   165 695       

4 AXA   41 789   41 789      34 408   3 964                   

5 AXA - ŽP   725 202   15 719               709 483   436 788   272 695   13 190   289 777

6 CARDIF   524 342   454 037               70 305   63 965   6 340       

7 ČKP    84    84       84                      

8 ČP  8 723 745  5 700 365   342 888  1 691 677  1 117 918  1 194 996  3 023 380  2 743 135   280 246   309 499 -  29 254

9 ČP ZDRAVÍ   102 599   102 599                            

10 ČPP  1 882 822  1 250 848      709 016   198 460   264 532   631 974   269 798   362 175   318 170   44 005

11 ČSOBP  4 457 668  1 026 573      342 058   210 760   270 546  3 431 094   706 883  2 724 211   322 452  2 401 759

12 D.A.S.   65 670   65 670                            

13 DIRECT   78 342   78 342      52 242   24 355                   

14 DR LEBEN   10 880                  10 880   10 424    456    456    

15 ECP   83 156   83 156            7 576                

16 GP  2 555 654  1 798 300      534 899   266 540   762 149   757 354   697 366   59 988   32 869   27 119

17 HDI   130 889   130 889            130 889                

18 HVP   138 412   136 072      21 364   7 208   65 175   2 340   2 340          

19 ING  1 281 214                 1 281 214  1 187 097   94 117   71 374   22 743
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Předepsané pojistné - vybrané položky
1-3/2011



Předepsané pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Neživotní pojištění Životní pojištění

celkem z toho: celkem z toho: 

zákonné 
pojištění 

odpovědnosti

pojištění 
odpovědnosti 

z provozu 
vozidla

havarijní 
pojištění

podnikatelská 
pojištění

běžně 
placené

jednorázově 
placené

spojené s 
existující 
běžně 

placenou 
smlouvou

samostatně 
jednorázově 

placené

20 KOOP  8 778 178  6 350 292  1 331 823  1 360 579  1 034 453  1 905 653  2 427 886  1 333 422  1 094 464   624 314   470 150

21 KP  2 047 938   143 751              1 904 188   196 457  1 707 731   10 579  1 697 152

22 MAXIMA   58 891   58 717         1 118   14 059    174    174          

23 PČS  2 648 373   187 052              2 461 321  1 121 765  1 339 556   404 142   935 414

24 PVZP   91 977   91 977                            

25 SLAVIA   178 687   178 687      86 771   17 164   23 696                

26 TRIGLAV   180 644   180 644      127 290   29 281   24 073                

27 UNIQA  1 283 494   996 738      235 917   295 428   257 572   286 756   263 681   23 075   11 974   11 101

28 VICTORIA   135 504   43 733               91 771   60 546   31 225    195   31 030

29 WÜST   84 080   84 080      59 916   7 035    507                

30 WÜST - ŽP   93 743                  93 743   68 031   25 712   1 856   23 856

CELKEM  39 975 709  21 258 511  1 674 711  5 877 233  3 787 973  5 570 596  18 717 198  10 025 402  8 691 796  2 255 425  6 294 607
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Předepsané pojistné - vybrané položky
1-3/2011



Předepsané pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Neživotní pojištění Životní pojištění

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

1 ČSOBP  2 475 817  4 457 668 180,0  1 048 418  1 026 573 97,9  1 427 399  3 431 094 240,4

2 AVIVA   204 102   366 760 179,7         204 102   366 760 179,7

3 ECP   50 856   83 156 163,5   50 856   83 156 163,5       

4 SLAVIA   122 234   178 687 146,2   122 234   178 687 146,2       

5 DR LEBEN   7 896   10 880 137,8         7 896   10 880 137,8

6 HDI   95 912   130 889 136,5   95 912   130 889 136,5       

7 VICTORIA   100 436   135 504 134,9   34 412   43 733 127,1   66 024   91 771 139,0

8 AEGON   217 356   276 145 127,0         217 356   276 145 127,0

9 PČS  2 130 923  2 648 373 124,3   156 299   187 052 119,7  1 974 624  2 461 321 124,6

10 AXA - ŽP   613 863   725 202 118,1   17 739   15 719 88,6   596 124   709 483 119,0

11 DIRECT   68 971   78 342 113,6   68 971   78 342 113,6       

12 ČP ZDRAVÍ   90 331   102 599 113,6   90 331   102 599 113,6       

13 CARDIF   464 869   524 342 112,8   397 286   454 037 114,3   67 583   70 305 104,0

14 ALLIANZ  2 749 553  2 948 827 107,2  1 993 421  2 058 397 103,3   756 132   890 430 117,8

15 UNIQA  1 209 945  1 283 494 106,1   925 031   996 738 107,8   284 914   286 756 100,6

16 KOOP  8 532 393  8 778 178 102,9  6 803 250  6 350 292 93,3  1 729 143  2 427 886 140,4

17 ČPP  1 858 484  1 882 822 101,3  1 276 641  1 250 848 98,0   581 843   631 974 108,6

18 D.A.S.   64 905   65 670 101,2   64 905   65 670 101,2       

19 ING  1 284 230  1 281 214 99,8        1 284 230  1 281 214 99,8

20 WÜST   84 500   84 080 99,5   84 500   84 080 99,5       

21 GP  2 576 124  2 555 654 99,2  1 760 902  1 798 300 102,1   815 222   757 354 92,9

22 AXA   43 022   41 789 97,1   43 022   41 789 97,1       

23 TRIGLAV   190 018   180 644 95,1   190 018   180 644 95,1       

24 ČP  9 350 282  8 723 745 93,3  6 083 875  5 700 365 93,7  3 266 407  3 023 380 92,6
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Předepsané pojistné - indexy
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Předepsané pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Neživotní pojištění Životní pojištění

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

25 WÜST - ŽP   102 333   93 743 91,6         102 333   93 743 91,6

26 HVP   155 009   138 412 89,3   152 290   136 072 89,4   2 720   2 340 86,0

27 PVZP   105 132   91 977 87,5   105 132   91 977 87,5       

28 ČKP    103    84 81,6    103    84 81,6       

29 KP  2 899 440  2 047 938 70,6   164 965   143 751 87,1  2 734 476  1 904 188 69,6

30 MAXIMA   89 483   58 891 65,8   89 321   58 717 65,7    162    174 107,4

CELKEM  37 938 523  39 975 709 105,4  21 819 833  21 258 511 97,4  16 118 690  18 717 198 116,1
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Předepsané pojistné - indexy
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Předepsané pojistné celkem (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištění

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

1 ECP   50 856   83 156 163,5                  7 576

2 SLAVIA   122 234   178 687 146,2   55 179   86 771 157,3   10 678   17 164 160,7   17 013   23 696 139,3

3 HDI   95 912   130 889 136,5               95 912   130 889 136,5

4 VICTORIA   34 412   43 733 127,1                   

5 PČS   156 299   187 052 119,7                   

6 CARDIF   397 286   454 037 114,3                   

7 DIRECT   68 971   78 342 113,6   51 184   52 242 102,1   17 215   24 355 141,5       

8 ČP ZDRAVÍ   90 331   102 599 113,6                   

9 UNIQA   925 031   996 738 107,8   227 099   235 917 103,9   285 048   295 428 103,6   234 291   257 572 109,9

10 ALLIANZ  1 993 421  2 058 397 103,3   618 904   621 013 100,3   523 542   574 288 109,7   645 037   649 173 100,6

11 GP  1 760 902  1 798 300 102,1   597 452   534 899 89,5   279 736   266 540 95,3   654 467   762 149 116,5

12 D.A.S.   64 905   65 670 101,2                   

13 WÜST   84 500   84 080 99,5   62 853   59 916 95,3   9 250   7 035 76,1    173    507 292,5

14 ČPP  1 276 641  1 250 848 98,0   787 773   709 016 90,0   198 059   198 460 100,2   223 268   264 532 118,5

15 ČSOBP  1 048 418  1 026 573 97,9   381 455   342 058 89,7   223 261   210 760 94,4   253 177   270 546 106,9

16 AXA   43 022   41 789 97,1   36 492   34 408 94,3   3 695   3 964 107,3       

17 TRIGLAV   190 018   180 644 95,1   149 016   127 290 85,4   32 922   29 281 88,9   8 080   24 073 297,9

18 ČP  6 083 875  5 700 365 93,7  1 981 623  1 691 677 85,4  1 247 057  1 117 918 89,6  1 152 022  1 194 996 103,7

19 KOOP  6 803 250  6 350 292 93,3  1 587 863  1 360 579 85,7  1 163 204  1 034 453 88,9  2 097 953  1 905 653 90,8

20 HVP   152 290   136 072 89,4   31 386   21 364 68,1   9 451   7 208 76,3   60 606   65 175 107,5

21 AXA - ŽP   17 739   15 719 88,6                   

22 PVZP   105 132   91 977 87,5                   

23 KP   164 965   143 751 87,1                   

24 ČKP    103    84 81,6    103    84 81,6             
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Neživotní pojištění - indexy
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Předepsané pojistné celkem (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištění

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

25 MAXIMA   89 321   58 717 65,7         2 125   1 118 52,6   17 822   14 059 78,9

CELKEM  21 819 833  21 258 511 97,4  6 568 381  5 877 233 89,5  4 005 244  3 787 973 94,6  5 459 821  5 570 596 102,0
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Neživotní pojištění - indexy
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Předepsané pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

1 ČSOBP  1 427 399  3 431 094 240,4   631 695   706 883 111,9   795 704  2 724 211 342,4

2 AVIVA   204 102   366 760 179,7   185 945   201 065 108,1   18 157   165 695 912,6

3 KOOP  1 729 143  2 427 886 140,4  1 265 420  1 333 422 105,4   463 723  1 094 464 236,0

4 VICTORIA   66 024   91 771 139,0   50 753   60 546 119,3   15 271   31 225 204,5

5 DR LEBEN   7 896   10 880 137,8   6 227   10 424 167,4   1 669    456 27,3

6 AEGON   217 356   276 145 127,0   157 417   194 301 123,4   59 939   81 844 136,5

7 PČS  1 974 624  2 461 321 124,6   955 218  1 121 765 117,4  1 019 406  1 339 556 131,4

8 AXA - ŽP   596 124   709 483 119,0   367 225   436 788 118,9   228 899   272 695 119,1

9 ALLIANZ   756 132   890 430 117,8   467 033   468 164 100,2   289 099   422 266 146,1

10 ČPP   581 843   631 974 108,6   267 777   269 798 100,8   314 066   362 175 115,3

11 MAXIMA    162    174 107,4    162    174 107,4       

12 CARDIF   67 583   70 305 104,0   61 026   63 965 104,8   6 557   6 340 96,7

13 UNIQA   284 914   286 756 100,6   263 492   263 681 100,1   21 422   23 075 107,7

14 ING  1 284 230  1 281 214 99,8  1 244 051  1 187 097 95,4   40 179   94 117 234,2

15 GP   815 222   757 354 92,9   668 314   697 366 104,3   146 908   59 988 40,8

16 ČP  3 266 407  3 023 380 92,6  2 879 500  2 743 135 95,3   386 907   280 246 72,4

17 WÜST - ŽP   102 333   93 743 91,6   70 931   68 031 95,9   31 402   25 712 81,9

18 HVP   2 720   2 340 86,0   2 720   2 340 86,0       

19 KP  2 734 476  1 904 188 69,6   196 939   196 457 99,8  2 537 536  1 707 731 67,3

CELKEM  16 118 690  18 717 198 116,1  9 741 845  10 025 402 102,9  6 376 845  8 691 796 136,3
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Životní pojištění - indexy
1-3/2011



Jednorázové pojistné (tis. Kč)

Pojišťovna Celkem Spojené s existující běžně placenou smlouvou Samostatně jednorázově placené celkem (vč. 
návratného vkladu)

1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index 1-3/10 1-3/11 Index

1 AEGON   59 939   81 844 136,5   46 817   79 257 169,3   13 122   2 586 19,7

2 ALLIANZ   289 099   422 266 146,1   52 406   55 097 105,1   236 692   367 169 155,1

3 AVIVA   18 157   165 695 912,6             

4 AXA - ŽP   228 899   272 695 119,1   11 618   13 190 113,5   217 281   289 777 133,4

5 CARDIF   6 557   6 340 96,7             

6 ČP   386 907   280 246 72,4   261 812   309 499 118,2   125 095 -  29 254 -23,4

7 ČPP   314 066   362 175 115,3   288 652   318 170 110,2   25 414   44 005 173,2

8 ČSOBP   795 704  2 724 211 342,4   136 645   322 452 236,0   659 060  2 401 759 364,4

9 DR LEBEN   1 669    456 27,3   1 669    456 27,3       

10 GP   146 908   59 988 40,8   22 581   32 869 145,6   124 327   27 119 21,8

11 ING   40 179   94 117 234,2   20 545   71 374 347,4   19 634   22 743 115,8

12 KOOP   463 723  1 094 464 236,0   194 219   624 314 321,4   269 504   470 150 174,4

13 KP  2 537 536  1 707 731 67,3   10 064   10 579 105,1  2 527 472  1 697 152 67,1

14 PČS  1 019 406  1 339 556 131,4   329 727   404 142 122,6   689 679   935 414 135,6

15 UNIQA   21 422   23 075 107,7   7 410   11 974 161,6   14 012   11 101 79,2

16 VICTORIA   15 271   31 225 204,5       195   15 271   31 030 203,2

17 WÜST - ŽP   31 402   25 712 81,9    350   1 856 530,3   31 052   23 856 76,8

CELKEM  6 376 845  8 691 796 136,3  1 384 516  2 255 425 162,9  4 967 615  6 294 607 126,7
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Použité zkratky

Zkratka

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.
ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.
AVIVA Aviva životní pojišťovna, a.s.
AXA AXA pojišťovna a.s.
AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.
CARDIF POJIŠŤOVNA CARDIF PRO VITA, a.s.
ČKP Česká kancelář pojistitelů
ČP Česká pojišťovna a.s.
ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.
ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
D.A.S. D.A.S. pojišťovna právní ochrany, a.s.
DIRECT DIRECT Pojišťovna, a.s.
DR LEBEN DEUTSCHER RING Lebensversicherungs-Aktiengesellschaft, pobočka pro Českou republiku
ECP Evropská Cestovní Pojišťovna, a.s.
EGAP Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.
GP Generali Pojišťovna, a.s.
HDI HDI Versicherung AG, organizační složka
HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
ING ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku
KOOP Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
KP Komerční pojišťovna, a.s.
MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.
METLIFE 
AMCICO Amcico pojišťovna a.s.

PČS Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group
PVZP Pojišťovna VZP, a.s.
SLAVIA Slavia Pojišťovna a.s.
TRIGLAV Triglav pojišťovna, a.s.
UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.
VICTORIA VICTORIA VOLKSBANKEN pojišťovna, a.s.
WÜST Wüstenrot pojišťovna, a.s.
WÜST - ŽP Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.

Česká asociace pojišťoven - 26. 4. 2011 17



Česká asociace pojištoven, Na Pankráci 1724/129, 140 00  Praha 4

Tel.: + 420 222350150 Fax.: + 420 221413400
e-mail: info@cap.cz www.cap.cz


